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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/ubiquiti-unifi-u6-pro-unifi-6-pro-p-96600.html

UBIQUITI UNIFI U6-PRO (Unifi 6 Pro)

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Predkos¢ transmisji
Zastosowanie anteny

Typ urzadzenia access pointu
Zysk anteny

Moc max.

Architektura access pointu

Opis produktu

UBIQUITI UNIFI U6-PRO (Unifi 6 Pro)

Model: U6-PRO

Zysk anteny: 6 dBi

Moc max.: 26 dB

Zastosowanie anteny: Wewnetrzna
Architektura access pointu: Gigabit Ethernet
Typ urzadzenia access pointu: Punkt dostepowy
Predkos$¢ transmisji: 4800 Mb/s

826,09 zt

30989

U6-PRO

4800 Mb/s
Wewnetrzna
Punkt dostepowy
6 dBi

26 dB

Gigabit Ethernet

wygenerowano w programie shopGold


https://sklepsatelitarny.pl/ubiquiti-unifi-u6-pro-unifi-6-pro-p-96600.html
http://www.tcpdf.org

